СОВЕТ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(третий  созыв)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  04.03.2019                                                                                           № 166

с. Горькая Балка

О внесении изменений в Решение Совета Горькобалковского сельского поселения  Новопокровского района от 14.12.2018 года № 153 «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Горькобалковского сельского поселения на 2019год»

         Руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 26 , подпунктом 9 пункта 1 статьи 10 Устава Горькобалковского сельского поселения, Совет Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
    1.Индикативный план социально-экономического развития Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района  на 2019 год изложить в новой редакции (приложение).
    2.Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству (Платонова).
    3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2019 года.

Глава Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района							       Е.В. Артев